



LE PARTENAIRE
MAINTENANCE DE
VOTRE PATRIMOINE
IMMOBILIER

FACTURE N° 5052367

Assainissement, Curage
Plomberie, Recherche de fuites
Electricité, Propreté
24h/24 – 365j/365

N/REF : 3/03/2025 11H05 C:002991 I:44979
V/REF : DEVIS SIGNÉ
V/Email reçu le Lundi 03/03/2025 a 11H05

SELON DEVIS N° 5022117

AGES-ADAPEI SAAD

**43 RUE DES MUROTS
21610 FONTAINE FRANCAISE**

IMMEUBLE : AGES-ADAPEI
RUE DES MUROTS
21610 FONTAINE FRANCAISE

Dijon, le 21 Mai 2025

Référence Marché: Notre Tarif en vigueur

LOCALISATION : 33C RUE DES MUROTS - FONTAINE FRANCAISE / LGT 50

MOTIF : Votre accord sur notre devis n° 5022117 du 26/02/2025 d un montant de

Donneur d'ordre : Mme A LERIAU-THIERY

NATURE DE L'INTERVENTION :
Travaux de plomberie.

=====

NOS INTERVENTIONS DU 12/05, 13/05 ET 14/05/2025
DÉPLACEMENT DU PERSONNEL ET DU MATÉRIEL
DÉPOSE DE LA BAIGNOIRE EXISTANTE
POSE D'UNE CONTRE-CLOISON 2,5M DE HAUT EN PLAQUES OU CARREAU DE PLATRE
INSTALLATION D'UN RECEVEUR DE DOUCHE 140 X 70 AVEC BARRE D'APPUI ET
SIEGE RELEVABLE
MISE EN PLACE DE PLAQUES DE WEDI SUR PARTIES NON CARRELÉES
POSE DE FAIENCE BLANCHE SUR 6M2 + JOINTS
ÉTANCHÉITÉ PÉRIPHÉRIQUE SILICONE
INSTALLATION D'UN MITIGEUR THERMOSTATIQUE
FLEXIBLE ET DOUCHETTE + BARRE DE DOUCHE
REMISE EN EAU ET ESSAI
ÉVACUATION ET NETTOYAGE DU MATÉRIEL

OBSERVATIONS : EV AB Email envoyé le 19/05/25 a 18H00 Mme A LERIAU-THIERY
SS TT Email envoyé le 26/02/25 a 15H07 Mme A LERIAU-THIERY
Suite a donner : OUI. Le 12/05/2025 a 16:44
Suite a donner : OUI. Le 12/05/2025 a 16:45
Suite a donner : OUI. Le 13/05/2025 a 16:43
Suite a donner : OUI. Le 13/05/2025 a 16:43



LE PARTENAIRE
MAINTENANCE DE
VOTRE PATRIMOINE
IMMOBILIER

FACTURE N° 5052367

Assainissement, Curage
Plomberie, Recherche de fuites
Electricité, Propreté
24h/24 – 365j/365

DESCRIPTIF TECHNIQUE DE L'ACTIVITE :

Déplacement d'un VEHICULE ATELIER équipé de matériel de plomberie (poste à souder, raccords et longueurs de tuyaux de différents diamètres, génératrice 220 volts, perceuse, tronçonneuse, etc).
Reconnaissance du chantier. Installation et mise en place du matériel (si nécessaire).
Réalisation du travail conformément aux règles de l'art.
Vérification en fin d'intervention de la bonne exécution, contrôle de l'étanchéité (si nécessaire).
Nettoyage du chantier. Evacuation des détritres (si nécessaire).
Relevé du plan de l'intervention (si nécessaire).
Ce descriptif technique n'est pas contractuel.
Les temps facturés comprennent : le déplacement aller-retour de notre véhicule auquel s'ajoute le temps sur place (Heure de départ - heure d'arrivée).

Nos fournitures sont affectées d'un coefficient de vente de 1,43 sur le prix d'achat sauf conditions particulières convenues avec le client.

Quantité	Heures - Suppléments - Descriptif	P.U. HT	
1,00	Travaux conformes au DEVIS en référence	4161,00	4161,00
	TOTAL H.T.		4161,00
	T.V.A. a 20,00%		832,20
	TOTAL T.T.C.En EURO		4993,20

Valeur en votre règlement au 30 Juin 2025

Pénalités de retard: 3 fois le taux d'intérêt légal
(Loi n° 2008-776 du 4 Aout 2008)
Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 euros
TVA acquittée sur les encaissements.

Merci d'adresser votre règlement à la Société au :
101 Avenue Paul Marcellin
69120 VAULX-EN-VELIN



LE PARTENAIRE
MAINTENANCE DE
VOTRE PATRIMOINE
IMMOBILIER

DEVIS N° 5022117

Assainissement, Curage
Plomberie, Recherche de fuites
Electricité, Propreté
24h/24 – 365j/365

N/REF : 18/02/2025 15H20 C:002991 I:44979
V/REF : MAIL DEMANDE DEVIS
V/Email reçu le Mardi 18/02/2025 à 15H20

AGES-ADAPEI SAAD

43 RUE DES MUROTS
21610 FONTAINE FRANCAISE

IMMEUBLE : AGES-ADAPEI
RUE DES MUROTS
21610 FONTAINE FRANCAISE

Dijon, le 26 Février 2025

Référence Marché: Notre Tarif en vigueur

LOCALISATION : 33C RUE DES MUROTS – FONTAINE FRANCAISE / LGT 50

MOTIF : DEVIS POUR RETIRER BAIGNOIRE (1/2) DANS SALLE DE BAIN ET INSTALLATION
D'UN BAC A DOUCHE PAS TROP HAUT A MONTER (PERSONNE EN SITUATION DE
HANDICAP)

Donneur d'ordre : Mme A LERIAU-THIERY

NATURE DU DEVIS :
Travaux de plomberie.

DÉPLACEMENT DU PERSONNEL ET DU MATÉRIEL
DÉPOSE DE LA BAIGNOIRE EXISTANTE
POSE D'UNE CONTRE-CLOISON 2,5M DE HAUT EN PLAQUES OU CARREAU DE PLATRE
INSTALLATION D'UN RECEVEUR DE DOUCHE 140 X 70 AVEC BARRE D'APPUI ET
SIÈGE RELEVABLE
MISE EN PLACE DE PLAQUES DE WEDI SUR PARTIES NON CARRELÉES
POSE DE FAIENCE BLANCHE SUR 6M² + JOINTS
ÉTANCHÉITÉ PÉRIPHÉRIQUE SILICONE
INSTALLATION D'UN MITIGEUR THERMOSTATIQUE
FLEXIBLE ET DOUCHETTE + BARRE DE DOUCHE
REMISE EN EAU ET ESSAI
ÉVACUATION ET NETTOYAGE DU MATÉRIEL

DESCRIPTIF TECHNIQUE DE L'ACTIVITE :

Déplacement d'un VEHICULE ATELIER équipé de matériel de plomberie
(poste à souder, raccords et longueurs de tuyaux de différents diamètres,
génératrice 220 volts, perceuse, tronçonneuse, etc).
Reconnaissance du chantier. Installation et mise en place du matériel (si
nécessaire).
Réalisation du travail conformément aux règles de l'art.
Vérification en fin d'intervention de la bonne exécution, contrôle de
l'étanchéité (si nécessaire).
Nettoyage du chantier. Evacuation des détritits (si nécessaire).
Relevé du plan de l'intervention (si nécessaire).



LE PARTENAIRE
MAINTENANCE DE
VOTRE PATRIMOINE
IMMOBILIER

DEVIS N° 5022117

Assainissement, Curage
Plomberie, Recherche de fuites
Electricité, Propreté
24h/24 - 365j/365

Ce descriptif technique n'est pas contractuel.
Les temps facturés comprennent : le déplacement aller-retour de notre véhicule
auquel s'ajoute le temps sur place (Heure de départ - heure d'arrivée).

Quantité	Heures - Suppléments - Descriptif	P.U. HT	
1,00	Travaux de Plomberie sanitaire	2523,58	2523,58
Quantité	Fournitures - Mises en oeuvre	P.U. HT	
1,00	Receveur 140 x 70 extraplat	654,00	654,00
1,00	Siege relevable + barre d'appui	333,45	333,45
1,00	Plaques platre + accessoires de pose	205,77	205,77
1,00	Mitigeur thermostatique	160,71	160,71
1,00	Douchette + flexible + barre douche	71,85	71,85
3,00	Panneau WEDI 600*1250 4 MM	19,86	59,58
6,00	Faïence + colle + joints (6m²)	25,50	153,00
	TOTAL H.T.		4161,94
	T.V.A. à 20,00%		832,38
	TOTAL T.T.C.En EURO		4994,32

Validité de l'offre : 6 mois à compter de la date d'émission.

Conditions de règlement : virement à 30 jours date de facture sauf conditions
particulières convenues entre nous.

Dans l'attente de la faveur de vos ordres, nous vous prions de croire, Madame,
Monsieur, en l'expression de nos sentiments dévoués.

P/LA SOCIETE

Bon pour accord


S.A.A.D. de Fontaine
43 rue des Murots
21610 Fontaine Française
Tél : 03.80.75.21.00
Siret : 412 032 179 000 68